
\^1mM / UI l7I l

9^^^^0'^

^měnový list č . 1 ze dne 16.1.2017
projekční práce a inženýrská č innost

Název stavbv:
y Rekonstrukce parku st řed - zpracování PD

Č íslo smluvního ^ ztahu:
^ 8/2/2016

Název části stavby (PS, SO):

Na základě oznámení pro.jek.ar.ta!objednatel;,^provozovatele o skute čnostech, které vyžadují provést změnu

smlt:^.-ní doku!n^ntace ve smyslu ohjednávky/ smlouvy o dílo. Zm ěna se týká technického í•ešení díla s

,^opad?:^/bez dopadu na jeho smluvní cenu/te^-mín dokončení díla

Původní řešení dle sn,_!::vni c!el^_:mer.^.^^e: Dc"^ pln ění DPS do 1 týdne od nabytí právní moci rozhodnutí o

umístění ,tavb^. ^^. ^

1
j

Nové řešení: Doba plneni DPS - pr^jektová .io^:umentace pro pozemní stavby zpracovaná dle vyhl. č . 499/2006

Sb. bude odevzdaná úo I ii^dne od nabytí právní moci rozhodnutí o umístění stavby, projektová dokumentavice k

žádosti o stavební povolení pro SO.O ^"Lpevn ěné plochv zpracovaná dle vyhl. č . 146/2008 Sb. bude odevzdaná do

31.3 2017.

Zd ůvodnění zm ěm: Podle bocu č . ^. ^^ a 23 vvdaného Územního rozhodnutí a v souladu se Stavebním zákonem

č . 1832006 Sb. je nutné c ^t<:^eh^?í pc,v:^lení ;;: ^U.03 Zpevn ěné nlochy, které.jsou z pohledu Stavebního zákona

ve řejné p ř ísntpné komunii:ac^. žádat u speciálního stavebního ú řadu pro pozemní komunikace s projektovou ^

dokumentaci zpracovanou dl^ ^^^^ hl. č . I46200^ Sb.

^
i

Realizací zm ěny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a z ůstává zachován charakter a účel díla

definovan} ve smiuvnícn dokumentech. P řípr:dné dodate čné práce plynoucí z realizace zm ěny budou hrazeny v'

sot:lú"u ^ p ř-íslušnti^mi smluvními podmínkami z prost ředků objednatele.

Vliv zm ěn^ na vvkresrn-o!i dokumentaci: ano '
^ ^

Vvkresovou dok^^tm^r::...: ..: ^:r:;n^ ;^t,ra^c^<:..

^ ;
Vliv zm ěm na ^n^!u^ i;i ^enu: ; ne i

I
Cena díla dl^ smluvnih^^ ^zrahu ^ č . DPf I: i

^Ponížení/nav^^šení cenv díla vč . DPH:
--- -- --

Nová cena díia ^,::. DP!^:

^

i

Vliv zn^ ěm^ na tern;in doknn čcni dí!u: ano

ermín dokon čení díla .i!o ^rr;^_^^-nil:<: ^ztanu: ^ 242.2017

termín dotion čeni ;ií:::: ^ 31.3.2017 ^

F_OI_01-+u plan ^^.: : ^ _ Stranka I z?



MmM Z_OI_014

ul navrhuje (jméno, příjmení):

n: 2 ^ 2 Z, .^ ^ Podpis

Lměnový listJJvyhotovil (jméno, p říjmení):  referentka OI

Datum: ^ 'I . 2 ^ ^ ^^- Podpis: ^ ^
^

Oprávněný zástupce prn_jektanta (jméno, p ř íjmení): Mgr. akad. archý^avel Joba, jednatel spole čnosti

Datum: ^ ^ ` 2 ^.^ ^j Podpis
/f

^

Oprávněný zástupce objednatele (jméno, příjmení j: , vedoucí OI

Datum: ^ ^ ^ ►̂  ^ ^ Podpis:

Správice rozpočtu (jméno, p říjmení):  ekonomka

Datum: ,^^^^^^^^-^- Podpis:

Příloha zm ěnového listu:

F_OI_014D platí od: 1. I. 2017 Stránka 2 z 2


	page 1
	page 2

